



OBEC ŠUMVALD

Šumvald č. 17, PSČ 783 85

IČ: 00299537, tel.: 585041258, tel./fax: 585041048,

e-mail: sumvald@sumvald.cz

Č.j.: SUM671/2017

Vyřizuje: Mgr. Eva Richterová

Tel.: 585 04 12 58

E-mail: urednik@sumvald.cz

Šumvald, dne: 18.8.2017

Kross, s.r.o.
Václav Kříž
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11
IČ: 60473274

Hezký den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., evidované pod jednacím číslem SUM671/2017, Vám sdělujeme následující:

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Ne, nemáme.
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
Ne.
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
Ne.
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
Ne.
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
Ne.

S pozdravem

OBEC ŠUMVALD

783 85 Šumvald

IČO: 00299537

Ing. Josef Šenk
starosta obce